
UCHWAŁA NR 696.LI.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 547.XXXIX.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 307 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr 547.XXXIX.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym - otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciągnąć kredyt złotowy w kwocie 250 000 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów 

złotych) w Europejskim Banku Inwestycyjnym w transzach zaciąganych w latach 2022–2024 

pozyskiwany w kwotach: 

- 102 377 000 zł w 2022 roku, 

- 73 800 000 zł w 2023 roku, 

- 73 823 000 zł w 2024 roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAB22BC-5B71-4996-9C0F-8F3DDBC6CD43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


